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Blisko 2 mln zł Miasto Cieszyn otrzymało z Banku Gospodarstwa Krajowego. Dzięki temu
finansowemu wsparciu zostanie zmodernizowana noclegownia i schronisko dla osób
bezdomnych przy ul. Błogockiej 30 w Cieszynie. Nie zabraknie również mieszkania
chronionego.
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Dzięki środkom z Funduszu Dopłat z Banku Gospodarstwa Krajowego cieszyńska noclegownia dla bezdomnych
doczeka się remontu i to już w tym roku. Budynek zakwaterowania zbiorowego przy ul. Błogockiej 30 w Cieszynie,
obecnie pełni funkcję noclegowni, a także miejsca, w którym odbywają się warsztaty nauki zawodu i w którym
znajdują się lokale socjalne. Budynek zostanie przebudowany ze zmianą sposobu użytkowania.

W planach jest przebudowanie budynku na potrzeby noclegowni dla 24 osób bezdomnych oraz mieszkania
socjalne dla 40 osób wraz z mieszkaniem chronionym dla 3 osób. Jak informuje cieszyński magistrat zakres robót
budowlanych będzie obejmował między innymi: wykonanie nowych pochylni dla osób niepełnosprawnych przy
istniejących wejściach do budynku, powstaną dodatkowe wejścia. Nowego wymiaru nabierze noclegownia (3 sale
mieszczące 6-8 osób oraz zespół pomieszczeń w tym węzły sanitarne, przebieralnie, szatnie, świetlico-jadalnia oraz
pomieszczenia biurowe i magazynowe), a także schronisko dla osób bezdomnych z kuchnią posiadającą pełne
zaplecze technologiczne oraz jadalnio-świetlicą, zapleczem socjalno-sanitarnym i pomieszczeniami przeznaczanymi
na spotkania i konsultacje.

Obecne pokoje socjalne (9) zostaną przystosowane na lokale mieszkalne schroniska i wyposażone między innymi w
łóżka, szafki nocne oraz szafy ubraniowe i stolik okolicznościowy. Jak informuje Urząd Miasta to tylko część prac,
które zostaną wykonane. Przewidywany czas realizacji przedsięwzięcia to październik 2018 - czerwiec 2019.

Finansowe wsparcie ze środków Funduszu Dopłat a także przystosowania nieruchomości przy ul.
Błogockiej 30 w Cieszynie na cele noclegowni i schroniska dla osób bezdomnych, zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej to ogromny wkład i praca wielu osób, za
którą serdecznie dziękuję. Zaangażowanie i chęć dzielenia się swoim cennym doświadczeniem na rzecz
tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej wymaga szczególnej troski i wrażliwości na drugiego
człowieka. I za tę otwartość, gotowość niesienia pomocy i wypełnianie tak ważnej roli społecznej dziękuję
wszystkim zaangażowanym – podkreśla Ryszard Macura Burmistrz Cieszyna.
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